证券代码：000488  200488 证券简称： 晨鸣纸业 晨鸣 B  公告编号：2019-060

山东晨鸣纸业集团股份有限公司

关于参与收购金信期货 45%股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。

一、 交易概述

山东晨鸣纸业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 10 月 11 日召

开第八届董事会第三十一次临时会议，审议通过了《关于参与收购金信期货 45%股

权的议案》，同意公司全资子公司寿光美伦纸业有限责任公司（以下简称“寿光美

伦”）与湖南机油泵股份有限公司（以下简称“湖南机油泵”）、上海磐厚投资管理

有限公司（以下简称“上海磐厚”）、上海金质信息科技有限公司（以下简称“上海

金质”）、盈信（海南）金融服务有限公司（以下简称“盈信金融”）、北京无限新锐

网络科技有限公司（以下简称“无限新锐”）组成投标联合体，参与金信期货有限

公司（以下简称“金信期货”）100%股权的竞标，其中寿光美伦拟以人民币 18,000

万元参与收购金信期货 45%的股权。

经湖南省联合产权交易所确定，投标联合体为金信期货 100%股权转让项目的

受让方。2018 年 10 月 19 日，投标联合体签署了《产权交易合同》。

详情请参阅公司于 2018 年 10 月 12 日、2018 年 10 月 23 日在巨潮资讯网及 2018

年 10 月 11 日、2018 年 10 月 22 日在香港联交所网站披露的相关公告。

二、交易进展情况

近日，金信期货收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准金信期货有限

公司变更股权的批复》（证监许可[2019]1025 号），同意金信期货股权变更。寿光美

伦与湖南机油泵、上海磐厚、上海金质、盈信金融及无限新锐成为金信期货新股东，

其中寿光美伦将持有金信期货 45%股权。

三、备查文件

中国证券监督管理委员会《关于核准金信期货有限公司变更股权的批复》（证

监许可[2019]1025 号）

特此公告。

山东晨鸣纸业集团股份有限公司董事会

二〇一九年六月二十五日

	二、交易进展情况